17/01/2024, 09:01 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/77138/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_23155138943.html 1/1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 33-
K

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 2842

No dia 17 de Janeiro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA  CNPJ: 33.366.168/0001-74

Representante: Felipe Codognotto Pereira

Telefone: (31) 2555-6725

Email: braxparkequipamentos@gmail.com

Endereço: AV CORONEL JOSE DIAS BICALHO, 933 - SAO JOSE, Belo Horizonte - MG - 31275-050

Item: 158 Quantidade: 5,00 Unidade: UND Marca: Eletroplas Modelo: EL-4000V3 Preço Unitário: R$ 3.245,98 Valor Total: R$16.229,90

Descrição: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO NOMINAL 500PSI, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TENSÃO / VOLTAGEM: 220/380V - TRIFÁSICO;
POTÊNCIA ELÉTRICA 3,0 CV; VAZÃO: 28 L/MIN; TIPO DE PLUGUE: 3 PINOS; TAMANHO DA MANGUEIRA: 08 M; MANGUEIRA DE TRAMA DE AÇO;
MANGUEIRA SISTEMA ANTI TORÇÃO; 03 PISTÕES, CARRINHO MANUAL, IDEAL PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS,
PRODUTO COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA, CONFORME PORTARIA INMETRO N° 371 DE 29/12/2009 E NORMAS NBR NM 60335-1 E IEC
60335-2-79 COM FOCO EM REQUISITOS DE SEGURANÇA. CERTIFICADO POR ORGANISMO DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTO ACREDITADO
PELO INMETRO

Total: R$ 16.229,90

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/01/2025 , a contar do dia 17/01/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
33.366.168/0001-74

Assinado de forma digital por:
Felipe Codognotto Pereira

07578492616
Dados: 17/01/2024 09:57:27

ID: 320496 e CRC: D004F97F

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

320496ID:

64456E66D104868814950521A9B66F65

D004F97F

MD5:

CRC:

1D3420B7C8A9C8AF22E1EB27759603711B764D47ADC554FAE8299AFE8E15A051SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

BRAXPARK MAQUINAS

Identificação/Número

18/01/2024

Data

1-2842/2023Processo:

DocumentoProcesso

Empresas

Súmula/Objeto:

Laiza Gabrielle Cardoso SantosUsuário:

18/01/2024 07:38:04Criação: 18/01/2024 07:38:04Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 18/01/2024 07:38:04

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 18/01/2024 07:38:04

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOÃO BATISTA PEREIRA 25/01/2024 08:09:09PREFEITO EM EXERCÍCIO

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 320496 e o CRC D004F97F.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320496&CRC32=D004F97F
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=24279
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=320496&CRC32=D004F97F